

**Årsredovisning**  
för  
**A & EKL Design AB**  
556757-8082

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emilie Kindt-Larsen, Styrelseledamot  
2024-06-19

Styrelsen för A & EKL Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom design, inredning, scenografi, dekoration, grafisk design, skulptur, modell, kolorist och rådgivningsverksamhet inom angivna områden.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 194	1 603	1 211	1 148	985
Resultat efter finansiella poster	591	1 006	615	503	591
Soliditet (%)	82	84	83	54	76

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	357 446	623 793	<b>1 081 239</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		623 793	-623 793	<b>0</b>
Årets resultat			346 455	<b>346 455</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>681 239</b>	<b>346 455</b>	<b>1 127 694</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	681 240
årets vinst	346 455
	<b>1 027 695</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	727 695
	<b>1 027 695</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omsättning och vinster ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 193 505	1 603 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 193 505</b>	<b>1 603 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-148 894	-138 743
Personalkostnader	2	-474 633	-492 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 490	-10 491
Övriga rörelsekostnader		0	-67
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-634 017</b>	<b>-642 124</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>559 488</b>	<b>960 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		70 173	64 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 808	-18 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 365</b>	<b>45 595</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>590 853</b>	<b>1 006 490</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 050	-218 983
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-151 050</b>	<b>-218 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>439 803</b>	<b>787 507</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 348	-163 714
<b>Årets resultat</b>		<b>346 455</b>	<b>623 793</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 497

26 987

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**16 497**

**26 987**

**Summa anläggningstillgångar**

**16 497**

**26 987**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

259 051

23 703

Övriga fordringar

6 369

12 880

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 709

18 305

**Summa kortfristiga fordringar**

**285 129**

**54 888**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 885 279

1 857 492

**Summa kassa och bank**

**1 885 279**

**1 857 492**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 170 408**

**1 912 380**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 186 905**

**1 939 367**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

681 240

357 447

Årets resultat

346 455

623 793

**Summa fritt eget kapital**

**1 027 695**

**981 240**

**Summa eget kapital**

**1 127 695**

**1 081 240**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

843 782

692 732

**Summa obeskattade reserver**

**843 782**

**692 732**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 208

0

Skatteskulder

57 031

68 047

Övriga skulder

75 577

17 736

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 612

79 612

**Summa kortfristiga skulder**

**215 428**

**165 395**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 186 905**

**1 939 367**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 510	70 015
Inköp	0	27 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>97 510</b>	<b>97 510</b>
Ingående avskrivningar	-70 523	-60 032
Årets avskrivningar	-10 490	-10 491
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 013</b>	<b>-70 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 497</b>	<b>26 987</b>

Malmö 2024-06-19

*Emilie Kindt-Larsen*  
Emilie Kindt-Larsen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

Grant Thornton Sweden AB

*Alexandra Levin*  
Alexandra Levin  
Auktoriserad revisor
